

Szanowni Państwo

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach zaprasza do udziału w szkoleniu

Tytuł szkolenia:

You`re brand – Ty jesteś marką. Zbuduj unikalną markę osobistą i biznesową.

Data:

24 listopada 2016 r.

Godzina:

od godz. 15:00 – 19:00

Miejsce:

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach
ul. Zwycięstwa 36, 44-100 Gliwice

Charakterystyka szkolenia:

Zaprezentujemy jeden z elementów autorskiego programu You`re brand, który jest pełną, indywidualną strategią brandingową. Program stanowi kompendium wiedzy i praktycznych umiejętności zarządzania marką w aktualnych realiach rynkowych i kulturowych. Zaprezentujemy nowe trendy w zarządzaniu i budowaniu marki, przekazujemy teorię w skuteczną praktykę, a Ty wypracujesz jeden z elementów swojej marki i wizerunku, po to, aby osiągnąć swój sukces osobisty i biznesowy.

Po co?

Ludzie świadomi siebie i swojej marki, wartości i pasji, komunikujący się w sposób spójny i rzeczowy, odnoszą sukces. Świadomie kreuj wizerunek siebie i swojej firmy!

Wykorzystaj naszą wiedzę na temat zarządzania marką, aby zrealizować własną strategię personal & business branding. Przyjrzyj się sobie i swojej marce!

W świecie biznesu i najbliższym otoczeniu liczą się ludzie, którzy nie tylko mogą się pochwalić długą listą sukcesów osobistych i zawodowych, ale także wartościowym życiorysem, dobrą reputacją, rekomendacjami, efektami pracy i silnymi relacjami. Dziś interesują nas wiarygodni partnerzy i pracownicy, świadomi tego, co chcą osiągnąć i jaką wartość wniosą w nasze życie osobiste i zawodowe.

Dla kogo?

Warsztat i program „You`re brand” przeznaczony jest dla ambitnych osób, które chcą wykorzystać swoją wiedzę, doświadczenie i umiejętności, dla tych którzy chcą żyć i pracować w zgodzie z sobą i swoimi wartościami, aby skutecznie zarządzać sobą, swoją marką i marką firmy, tylko po to, by osiągnąć sukces zawodowy i życiowy.

Jeśli jesteś liderem, menagerem, właścicielem przedsiębiorstwa lub niewielkiej firmy to ten warsztat jest dla Ciebie.

Jeśli zależy Ci na unikalnym wizerunku i silnej marce osobistej i biznesowej, to czas spędzony na świadomym budowaniu marki przyniesie Ci wymierne korzyści biznesowe i brandingowe.

Jeśli chcesz się wyróżniać na rynku usług i produktów, to silny, autentyczny i unikalny brand jest Ci niezbędny.

Jeśli chcesz świadomie zbudować spójną strategię komunikacji marki on-line i off-line to jesteś w dobrym miejscu, poznasz wyjątkowych i ambitnych ludzi.

W jaki sposób?

Spotkania warsztatowe prowadzone są w formie aktywnej i praktycznej, z wykorzystaniem: – nowoczesnych i skutecznych narzędzi coachingowych,

– grupowego brand coachingu i coachingu biznesowego.

Program You`re brand, to 20% naszej wiedzy, 80% twojej pracy.

Korzyści dla Ciebie i Twojego biznesu?

Podczas warsztatu:

– dowiesz się czym jest marka osobista i biznesowa, a czym nie jest,

– uświadomisz sobie, w którym miejscu jesteś,

– zdefiniujesz pożądany stan, gdzie chcesz być i jak ma wyglądać Twoja marka osobista i biznesowa,

– określisz jeden z filarów marki osobistej, potrzebny do realizacji wizji, misji i celów strategicznych Twojej marki,

– zrobisz pierwszy krok do wypracowania własnej, unikalnej strategii branding`owej.

Prowadzący:

Iwona Caputa – Certyfikowany Coach ACC ICF, brand coach, trener biznesu, pedagog, doradca zawodowy, Praktyk Points Of You z ogromnym doświadczeniem życiowym i zawodowym. Właścicielka firmy Black Cat Company. Pasjonatka Australii, sportów kontaktowych i quadów.

Joanna Chojnowska – Certyfikowany Coach na poziomie ACC ICF, pedagog, projektantka kariery i inicjowania postaw przedsiębiorczych, doradca zawodowy, czynny członek ICF Polska i Global, właścicielka firmy Aqua Vita, która świadczy usługi na skalę inwestycyjną.

Cena:

CENA: 240 PLN netto/osobę. Dla firmy zrzeszonych w Izbie **200 PLN netto/osobę.**

CENA ZA SZKOLENIE OBEJMUJE: koszt uczestnictwa, materiały szkoleniowe, catering.

Zgłoszenia:

Uczestnictwo prosimy potwierdzać telefonicznie na numer: 32 238 96 40 lub pocztą elektroniczną na adres: organizator@riph.com.pl do dnia **21 listopada 2016 roku.**

Kontakt:

Anna Malcherczyk

tel. 32 238 96 40

e-mail: organizator@riph.com.pl



REGIONALNA IZBA PRZEMYSŁOWO-HANDLOWA w GLIWICACH
REGIONAL CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY in GLIWICE

Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Gliwicach
ul. Zwycięstwa 36, 44-100 Gliwice
tel.: 32 231 99 79, faks: 32 238 96 30
e-mail: organizator@riph.com.pl

Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania szkolenia bez podawania przyczyny.